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Kommuniké från årsstämma i Acconeer AB den 29 
april 2025
Acconeer AB (publ) (”Bolaget”) höll den 29 april 2025 årsstämma. Vid stämman 
fattades bland annat följande beslut.

Fastställande av resultat- och balansräkningen
Stämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen för räkenskapsåret 2024.

Disposition beträffande Bolagets vinst eller förlust
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning ska utgå och att det 
belopp som stod till stämmans förfogande skulle överföras i ny räkning.

Ansvarsfrihet
Stämman beslutade att bevilja samtliga som under 2024 innehaft uppdrag som styrelseledamot 
eller verkställande direktör i bolaget ansvarsfrihet för 2024 års förvaltning.

Val av styrelse och revisor samt arvodering
Stämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Lars-Erik Wernersson, Git Sturesjö 
Adolfsson, Thomas Rex och Henric Stråth, samt valdes Jesper Lindström till ny styrelseledamot. 
Till styrelsens ordförande omvaldes Thomas Rex.

Stämman beslutade att styrelsearvodet, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska utgå med 
totalt sjutton (17) prisbasbelopp, varav fem (5) prisbasbelopp till ordföranden och tre (3) 
prisbasbelopp vardera till övriga bolagsstämmovalda ledamöter som inte är anställda i Bolaget.

Stämman beslutade att omvälja det registrerade revisionsbolaget KPMG AB som bolagets revisor 
för tiden intill slutet av nästa årsstämma. KPMG AB har meddelat att den auktoriserade revisorn 
Jonas Nihlberg kommer att vara huvudansvarig revisor. Till revisorn ska arvode utgå enligt 
godkänd räkning.

________________

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till pressmeddelandet som 
offentliggjordes den 26 mars 2025 och den fullständiga kallelsen till årsstämman. Kallelse till 
årsstämman samt fullständiga förslag avseende årsstämmans beslut finns tillgängliga på 
Bolagets hemsida, .www.acconeer.com

För ytterligare information kontakta:
Ted Hansson, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail:  ir@acconeer.com
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Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. Radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: www.

.acconeer.com
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